Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros•
CNPJ: 19.243.50010001-82 Código do Município: 847-8

Telefax: (33) 3352-1286- E-mail: preteit@Signet.com.br
Praça Senador Cupertino, 01 - Centro - 35360~OOO- São Pedro dos Ferros-MG

LEI N.o 033101

AUTORIZA '0 EXECUTIVO-MUNICIPAL A
CELEBRAR CO~~ÊNIO' COM O
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEl\f DO ESTADO DE MINAS
G-ERAIS -'DERll\1G~

o Povo do Município de São Pedro dos Ferres, por seus
representantes na Câmara Municipal aprovou e eu, Prefeita Municipal sanciono a
seguinte Lei:

Art, )0 - Fica o Executivo Municipal autorizado a celebrar
convênio como Departamento de Estradas de Roda.gemde Minas Gerais -
DERlMG.

Art. 2° - O objeto do convemo,de que trata o art. 1°, é a
pavimentação de 20.000 mZ (vinte mil metros quadrados) de vias urbanas.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipaíde São Pedra dos Ferros, 07 de Dezembro de 2001.

~é~~
Prefeita Municipal